IZENA DATA,

Matemaka

1. Zein zenbaki da?

Ehun eta hogeita lau

Laurogeita bederatzi

Berrehun eta berrogeita hamahiru

Hirurehun eta hirurogeita bi

Berrogeita hamazazpi

Ehun eta hirurogeita hamaika

Hirurogeita zortzi

Laurehun eta hogeita hamasei

Hirurehun eta bost

Laurogeita hemeretzi

2. Idatzi zenbaki hauek:

200

39

194

360

171

214

80

129

99
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158

243
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